
 
 

 
 

 
 

 

 

Rep. * del* - Prot. * Allegati 0 
Anno 2024 tit. I cl. 13 fasc. 3 
 
*  n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus  
      

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche modificato con D.R. n. 167/2021 
del 24.02.2021; 
 
VISTO il D.R. n. 323/2023 del 24.03.2023 con cui sono state indette per i giorni 24, 25 e 26 maggio 2023 le 
elezioni delle rappresentanze studentesche per il biennio 2023/2024 – 2024/2025 in seno ai sottoelencati 
organi: 
• Consiglio Studentesco 
• Senato Accademico 
• Consiglio di Amministrazione dell’Università 
• Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto allo Studio 
• Comitato per la Gestione degli Impianti Sportivi 
• Conferenza Regione-Università 
• Consigli di Dipartimento 
 
VISTO il D.R. n. 341/2023 del 29.03.2023 con il quale è stata individuata la composizione della Commissione 
Elettorale e dell’Ufficio Elettorale; 
 
VISTO il verbale del 29.05.2023 con il quale la Commissione Elettorale ha promulgato i risultati delle 
operazioni elettorali; 
 
VISTO il D.R. n. 146-2024 con il quale è stato nominato lo Specializzando Tarek HASSAN In seno al Senato 
Accademico;  
 
PRESO ATTO che lo Specializzando Tarek HASSAN dalla data della nomina non ha mai preso parte alle 
sedute di Senato Accademico, né si è mai giustificato;  
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 49 dello Statuto “…l’assenza non giustificata del titolare di una carica, 
protratta per un periodo continuativo superiore a tre mesi, determina la decadenza dalla carica stessa …”; 

DECRETA 

ART. 1 – Il sottoindicato studente è nominato rappresentante degli Specializzandi nel Senato Accademico 
per il biennio 2023/2024 – 2024/2025 a far data dalla registrazione del presente Decreto e fino al 13.06.2025: 
 
- Sofia CAPPANNARI s o s t i t u i s c e Tarek HASSAN; 

 
 
L’AQUILA 25.06.2024.               

          Il Rettore 
(Prof. Edoardo Alesse) 

 



 
 

 
 

 
 

 

 

 
 


	DECRETA

		2024-06-25T10:42:43+0000
	alesse edoardo




